
CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20221Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ISABELA LEITE SANTOS 389547 2012 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:49.61

5 GIOVANA SANTOS MARINHO 389548 2012 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 01:05.09

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 MIRIM 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 OTÁVIO HENRIQUE SAMPAIO 376501 2012 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 01:00.62

4 GUILHERME HENDERSON MELO 377399 2012 ETI PADRE JOSIMO 00:41.67 00:42.72

5 ENZO CARDOSO LUSTOZA 357254 2012 ETI PADRE JOSIMO 00:44.49 00:49.66

6 DAVI LUCA LEITE 389545 2012 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99NC

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA GABRIELA OLIVEIRA 389551 2011 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:45.31

3 JULIA WHAMMYLLA ALVES 389549 2011 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:48.44

4 KARYTA LOUISE VERAS 363861 2011 ETI PADRE JOSIMO 00:48.31 00:47.48

5 VITORIA DAMACENO CRUZ 389448 2011 ALMIRANTE 99:99.99 00:47.06

6 MILENA ALBUQUERQUE LEÃO 389550 2011 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:47.26

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATEUS SILVA SANTOS 387345 2011 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:42.35

2 MARCUS VINÍCIUS MOURA 389554 2011 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99NC

3 DAVI ALVES VIEIRA 389461 2011 ALMIRANTE 99:99.99 00:58.91

4 DAVI MORAES SILVA 377165 2011 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:43.45 00:43.48

5 JOÃO VICTOR RIBEIRO 382057 2011 ETI PADRE JOSIMO 00:54.26 00:48.95

6 YURI FERREIRA CARVALHO 389546 2011 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:47.38

7 ALESSANDRO GOMES BESERRA 387344 2011 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:47.66

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA MELKI 389790 2010 CEMIL 99:99.99 01:20.79

3 KYLA SILVA MONTEIRO 389553 2010 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:42.13

4 JORDANA SOUZA BRANCO 389447 2010 ALMIRANTE 99:99.99 00:44.40

qrlTotal25/11/2022 16:31:42Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 MARIA EDUARDA SILVA 389552 2010 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:53.11

2 ª SÉRIE

1 LAURA RODRIGUES 376497 2010 ETI PADRE JOSIMO 00:53.35 00:39.41

2 LAURA HELENA FURINI 388009 2010 CAROLINE CAMPELO 00:48.53 00:47.94

3 SAMARA CRISTINA FREITAS 376495 2010 ETI PADRE JOSIMO 00:43.00 00:41.50

4 THAINARA SAMILLY SILVA 376165 2010 CAROLINE CAMPELO 00:39.45 00:36.80

5 MARIA EDUARDA CARVALHO 379548 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:41.49 00:40.08

6 LADY LAURA BARROS 387346 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:46.04 00:44.65

7 LETÍCIA DORNELLAS ALVES 387347 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:50.71 00:50.25

8 MARIA ISABELLY DIAS 389446 2010 ALMIRANTE 99:99.99 00:45.41

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 PETIZ 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO RODRIGUES RAMALHO 381654 2010 EURIDICE FERREIRA 99:99.99NC

4 DAVI SANTANA LUZ 389544 2010 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:46.16

5 PEDRO HENRIQUE SILVA 387348 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99NC

6 EDUARDO ALVES 380908 2010 EURIDICE FERREIRA 99:99.99NC

2 ª SÉRIE

1 DAVI ARAUJO SOUSA 389466 2010 ALMIRANTE 99:99.99 00:47.28

2 LUANDERSON ALVES FONSECA 389462 2010 ALMIRANTE 99:99.99 00:37.56

3 ANDREI PERES NOGUEIRA 357351 2010 ETI PADRE JOSIMO 00:43.88 00:41.87

4 YAN DA COSTA 373533 2010 ETI PADRE JOSIMO 00:40.73 00:35.78

5 RODRIGO DA GARCIA 357430 2010 CEMIL 00:43.47 00:38.38

6 ARTHUR NAVES SANTOS 380446 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:44.33 00:47.67

7 LUCAS NASCIMENTO SOUSA 389465 2010 ALMIRANTE 99:99.99 01:08.28

8 GABRIEL SANTANA LUZ 389543 2010 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99DQL

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 INFANTIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA FERREIRA 389558 2009 CEMIL 99:99.99 00:58.38

2 SOPHYA KAROLLYNE 357260 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:52.33 00:47.43

3 SOFIA CAMPOS 376420 2009 CAROLINE CAMPELO 00:38.68 00:39.25

4 BYANCA SILVA RIBEIRO 373808 2009 CEMIL 00:37.31 00:32.43

5 LORENA CAMILY LEAL 363853 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:38.47 00:35.66

6 ISABELLY DA ARAUJO 365791 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:40.16 00:40.30

7 LUDMYLA MATOS ALENCAR 389435 2009 ALMIRANTE 99:99.99 00:43.91

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 INFANTIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal25/11/2022 16:31:46Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20221Etapa: Data:
2 HENRIQUE DIAS SANTOS 389433 2009 ALMIRANTE 99:99.99DQL

3 SAMUEL VITOR RIBEIRO 327375 2009 ALMIRANTE 99:99.99NC

4 AQUIRES DE DIAS 344375 2009 CEMIL 00:42.54NC

5 LUCAS MARQUES ARAUJO 325683 2009 ALMIRANTE 99:99.99NC

6 PEDRO RAFAEL CORREIA 389432 2009 ALMIRANTE 99:99.99NC

2 ª SÉRIE

1 LUIZ FERNANDO CARDOSO 387349 2009 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:41.47 00:42.03

2 ADRIANO ANDRADE BARBOSA 377181 2009 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:40.27 00:38.97

3 RICARDO DA GARCIA 334069 2009 CEMIL 00:34.16NC

4 JAIRO ROSO 356952 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:28.69 00:28.19

5 GUILHERME MARTINS OLIVEIRA 352401 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:34.01 00:32.34

6 EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 380920 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:36.41 00:34.80

7 ENZO MONTEIRO AZEVEDO 356895 2009 CAROLINE CAMPELO 00:40.50 00:38.38

8 ARTHUR CELIO CASTILHO 379568 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:42.14 00:39.38

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LARA NOEMI LIMA 389419 2008 VINCIUS DE MORAES 99:99.99 00:42.47

4 ANA LUISA PAULINO 389437 2008 ALMIRANTE 99:99.99NC

5 ANA JULIA LIMA 388007 2008 CAROLINE CAMPELO 99:99.99NC

2 ª SÉRIE

2 LORENA SILVA PIRES 373838 2008 CAROLINE CAMPELO 09:99.99 00:43.03

3 SABRINA ANTONIA SANTOS 380917 2008 ALMIRANTE 00:46.95 00:43.38

4 MYLENA GONZAGA VENTURA 380418 2008 CAROLINE CAMPELO 00:43.91NC

5 JULIANA FLORêNCIO 380899 2008 EURIDICE FERREIRA 00:45.10NC

6 EMILY CIPRIANO MELO 380919 2008 CEMIL 01:04.68 00:55.55

7 ADRIA CAREN LIMA 389436 2008 ALMIRANTE 99:99.99NC

3 ª SÉRIE

1 RAIANE KELEN BORGES 373822 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:39.90NC

2 ANA BEATRIZ REIS 376424 2008 CAROLINE CAMPELO 00:38.63 00:39.41

3 VITÓRIA GABRIELA MARTINS 352402 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:37.03 00:34.16

4 LUARA BARBOSA CASTILHO 349783 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:33.50 00:32.97

5 DOMINIQUI SILVA PINHEIRO 333725 2008 CEMIL 00:35.23 00:35.34

6 KAUANNY FERREIRA MARTINS 357348 2008 CEMIL 00:38.31 00:39.44

7 AYRA MELISSA XERENTE 373807 2008 CEMIL 00:38.85 00:37.60

8 ANA LUIZA PAZ 386867 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:42.04 00:40.00

50M LIVRE MASC.ª PROVA10 INFANTIL 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI LISBOA SILVA 379414 2008 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 00:34.72

2 JOSE AUGUSTO CHAVES 389418 2008 VINCIUS DE MORAES 99:99.99 00:34.25

3 ISAQUE CARVALHO CORREIA 389440 2008 ALMIRANTE 99:99.99 00:42.09

4 MATHEUS ABREU ALVES 388008 2008 CAROLINE CAMPELO 00:47.32 00:52.38

qrlTotal25/11/2022 16:31:49Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 GABRIEL SILVA VIEIRA 389439 2008 ALMIRANTE 99:99.99NC

6 GABRIEL BARBOSA CORREIA 389442 2008 ALMIRANTE 99:99.99NC

7 DANIEL CARVALHO 388605 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:40.41

2 ª SÉRIE

1 MARCELO FIGUEIREDO FELIPE 377401 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:38.47 00:35.37

2 GUILHERME FERREIRA 373833 2008 CAROLINE CAMPELO 00:36.30 00:34.59

3 MARCUS VINÍCIUS SILVA 377167 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:33.78 00:32.90

4 KASSIO RIBEIRO VELOSO 379408 2008 CAROLINE CAMPELO 00:31.24 00:30.45

5 RAFAEL CHAVES PEREIRA 341392 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:31.50 00:30.83

6 VITOR GABRIEL SOUSA 377180 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:33.83 00:50.93

7 JOAO ANTONIO LEME 349671 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:36.37 00:34.25

8 WELLINGTON SOUSA ALMEIDA 377057 2008 CEMIL 00:43.54NC

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUVENIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAILLANE SOARES CARVALHO 389469 2007 ALMIRANTE 99:99.99 00:44.25

4 ISABELA SOUSA BORGES 377183 2007 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:35.98 00:37.18

5 MARIA EDUARDA PAULA 363831 2007 CAROLINE CAMPELO 00:37.50 00:36.88

6 ANA MARIA SOUSA 389556 2007 CEMIL 99:99.99NC

50M LIVRE MASC.ª PROVA12 JUVENIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS GABRIEL CHAVES 389557 2007 CEMIL 99:99.99 00:36.10

4 MARLON CORREIA SOUZA 380417 2007 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 00:32.55

5 JOÃO GABRIEL ALMEIDA 388010 2007 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 00:36.38

2 ª SÉRIE

1 PEDRO HIGOR SOUZA 389574 2007 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:33.34

2 VITOR DAVI SILVA 389426 2007 ALMIRANTE 99:99.99 00:35.63

3 GUILHERME QUEREN CARVALHO 357255 2007 ALMIRANTE 99:99.99 00:33.75

4 GUILHERME HENRIQUE GUEDES 363680 2007 ALMIRANTE 00:38.58 00:32.55

5 VINÍCIUS VIEIRA MAIA 388011 2007 CAROLINE CAMPELO 00:42.99 00:41.71

6 LAUANDER SOTERO CASTRO 389424 2007 ALMIRANTE 99:99.99 00:36.76

7 SERGIO OTAVIO SILVA 387353 2007 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:45.34

50M COSTAS FEM.ª PROVA13 MIRIM 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ISABELA LEITE SANTOS 389547 2012 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 01:01.79

5 GIOVANA SANTOS MARINHO 389548 2012 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 01:07.40

qrlTotal25/11/2022 16:31:53Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20221Etapa: Data:

50M COSTAS MASC.ª PROVA14 MIRIM 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI LUCA LEITE 389545 2012 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99NC

4 GUILHERME HENDERSON MELO 377399 2012 ETI PADRE JOSIMO 00:52.75 00:48.19

5 ENZO CARDOSO LUSTOZA 357254 2012 ETI PADRE JOSIMO 00:59.32 01:00.47

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 PETIZ 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MILENA ALBUQUERQUE LEÃO 389550 2011 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 01:00.16

4 KARYTA LOUISE VERAS 363861 2011 ETI PADRE JOSIMO 00:58.28 01:02.28

5 JULIA WHAMMYLLA ALVES 389549 2011 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 01:04.72

6 MARIA GABRIELA OLIVEIRA 389551 2011 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:54.83

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 PETIZ 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI MORAES SILVA 377165 2011 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:57.19

4 JOÃO VICTOR RIBEIRO 382057 2011 ETI PADRE JOSIMO 01:01.41 01:00.66

5 YURI FERREIRA CARVALHO 389546 2011 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 01:01.50

50M COSTAS FEM.ª PROVA17 PETIZ 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA SILVA 389552 2010 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 01:04.16

2 CLEUSILENE BARBOSA CASTRO 380892 2010 EURIDICE FERREIRA 01:03.36 01:01.94

3 LADY LAURA BARROS 387346 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:56.11 00:54.44

4 THAINARA SAMILLY SILVA 376165 2010 CAROLINE CAMPELO 00:46.09 00:43.81

5 MARIA EDUARDA CARVALHO 379548 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:53.47 00:47.94

6 LETÍCIA DORNELLAS ALVES 387347 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 01:01.75 00:58.36

7 LAURA HELENA FURINI 388009 2010 CAROLINE CAMPELO 01:18.47 01:11.94

8 KYLA SILVA MONTEIRO 389553 2010 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:56.28

50M COSTAS MASC.ª PROVA18 PETIZ 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL SANTANA LUZ 389543 2010 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:54.19

4 ANDREI PERES NOGUEIRA 357351 2010 ETI PADRE JOSIMO 01:00.55 00:57.13

5 ARTHUR NAVES SANTOS 380446 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 01:02.40 01:07.20

qrlTotal25/11/2022 16:31:57Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 DAVI SANTANA LUZ 389544 2010 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:58.91

50M COSTAS FEM.ª PROVA19 INFANTIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUDMYLA MATOS ALENCAR 389435 2009 ALMIRANTE 99:99.99NC

3 SOFIA CAMPOS 376420 2009 CAROLINE CAMPELO 00:50.90 00:47.97

4 LORENA CAMILY LEAL 363853 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:45.84 00:46.78

5 ISABELLY DA ARAUJO 365791 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:47.29NC

6 SOPHYA KAROLLYNE 357260 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:55.00 00:53.23

7 BYANCA SILVA RIBEIRO 373808 2009 CEMIL 99:99.99 00:44.60

50M COSTAS MASC.ª PROVA20 INFANTIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DIOGO JORGE SOUSA 373810 2009 CEMIL 99:99.99 00:45.57

4 ARTHUR CELIO CASTILHO 379568 2009 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:51.42

5 LUIZ FERNANDO CARDOSO 387349 2009 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:54.21

2 ª SÉRIE

1 ENZO MONTEIRO AZEVEDO 356895 2009 CAROLINE CAMPELO 00:59.90 00:51.09

2 ERIC RENAN MARINHO 373534 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:50.64 00:48.31

3 RICARDO DA GARCIA 334069 2009 CEMIL 00:42.20NC

4 JAIRO ROSO 356952 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:35.00 00:35.70

5 GUILHERME MARTINS OLIVEIRA 352401 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:38.97 00:40.66

6 EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 380920 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:43.49 00:42.65

7 ADRIANO ANDRADE BARBOSA 377181 2009 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:51.06 00:47.85

50M COSTAS FEM.ª PROVA21 INFANTIL 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA LUISA PAULINO 389437 2008 ALMIRANTE 99:99.99NC

4 LORENA SILVA PIRES 373838 2008 CAROLINE CAMPELO 00:58.15 00:58.78

5 ADRIA CAREN LIMA 389436 2008 ALMIRANTE 99:99.99NC

2 ª SÉRIE

1 MYLENA GONZAGA VENTURA 380418 2008 CAROLINE CAMPELO 00:54.92NC

2 RAIANE KELEN BORGES 373822 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:51.47NC

3 THAEMILLY SAMARA SILVA 357349 2008 CAROLINE CAMPELO 00:49.27 00:50.13

4 LUARA BARBOSA CASTILHO 349783 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:43.24 00:39.61

5 DOMINIQUI SILVA PINHEIRO 333725 2008 CEMIL 00:43.38 00:41.94

6 MICHELLY FREIRE VIANA 379565 2008 CAROLINE CAMPELO 00:51.25 00:51.70

7 KAUANNY FERREIRA MARTINS 357348 2008 CEMIL 00:52.80 00:52.56

8 SABRINA ANTONIA SANTOS 380917 2008 ALMIRANTE 00:57.98 00:58.13

qrlTotal25/11/2022 16:32:01Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20221Etapa: Data:

50M COSTAS MASC.ª PROVA22 INFANTIL 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SANTYAGO MACHADO SILVA 379418 2008 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 00:44.69

4 DEIVISON YURI BARROS 373835 2008 CAROLINE CAMPELO 00:49.00 00:45.43

5 JOAO ANTONIO LEME 349671 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:50.50 00:43.51

2 ª SÉRIE

1 MARCUS VINÍCIUS SILVA 377167 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:47.18 00:41.13

2 HENRIQUE CARNEIRO 373839 2008 CAROLINE CAMPELO 00:44.26 00:40.50

3 DAVI HENRIQUE COSTA 357408 2008 CAROLINE CAMPELO 00:42.57 00:40.53

4 RAFAEL CHAVES PEREIRA 341392 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:41.11 00:39.74

5 VITOR GABRIEL SOUSA 377180 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:41.28 00:50.94

6 GABRIEL GOMES BEZERRA 377184 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:43.34 00:43.48

7 MARCELO FIGUEIREDO FELIPE 377401 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:45.05 00:43.27

50M COSTAS FEM.ª PROVA23 JUVENIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA PAULA 363831 2007 CAROLINE CAMPELO 00:43.57 00:43.13

5 ISABELA SOUSA BORGES 377183 2007 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:49.28 00:49.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA24 JUVENIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS GABRIEL CHAVES 389557 2007 CEMIL 99:99.99DQL

2 VITOR DAVI SILVA 389426 2007 ALMIRANTE 99:99.99 00:51.93

3 GUILHERME HENRIQUE GUEDES 363680 2007 ALMIRANTE 99:99.99DQL

4 MARLON CORREIA SOUZA 380417 2007 CAROLINE CAMPELO 00:41.84 00:40.84

5 GUILHERME QUEREN CARVALHO 357255 2007 ALMIRANTE 99:99.99NC

6 LAUANDER SOTERO CASTRO 389424 2007 ALMIRANTE 99:99.99DQL

7 JOÃO GABRIEL ALMEIDA 388010 2007 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 00:49.04

25/11/20222Etapa: Data:

50M PEITO MASC.ª PROVA28 PETIZ 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ALESSANDRO GOMES BESERRA 387344 2011 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 01:05.85

4 DAVI MORAES SILVA 377165 2011 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:59.50 01:03.47

5 DAVI ALVES VIEIRA 389461 2011 ALMIRANTE 99:99.99 01:03.64

qrlTotal25/11/2022 16:32:05Piscina - Versão: 3.0.11.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20222Etapa: Data:

50M PEITO FEM.ª PROVA29 PETIZ 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAURA RODRIGUES 376497 2010 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99DQL

3 SAMARA CRISTINA FREITAS 376495 2010 ETI PADRE JOSIMO 00:58.69 00:53.22

4 THAINARA SAMILLY SILVA 376165 2010 CAROLINE CAMPELO 00:51.11 00:51.93

5 MARIA EDUARDA CARVALHO 379548 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:55.71 00:55.15

6 LETÍCIA DORNELLAS ALVES 387347 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 01:10.41 01:07.36

50M PEITO MASC.ª PROVA30 PETIZ 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI ARAUJO SOUSA 389466 2010 ALMIRANTE 99:99.99DQL

2 LUANDERSON ALVES FONSECA 389462 2010 ALMIRANTE 99:99.99DQL

3 RODRIGO DA GARCIA 357430 2010 CEMIL 00:59.87 00:55.65

4 ARTHUR NAVES SANTOS 380446 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:54.68 00:55.21

5 YAN DA COSTA 373533 2010 ETI PADRE JOSIMO 00:59.16 00:49.77

6 ANDREI PERES NOGUEIRA 357351 2010 ETI PADRE JOSIMO 01:07.88 00:59.55

7 LUCAS NASCIMENTO SOUSA 389465 2010 ALMIRANTE 99:99.99NC

50M PEITO FEM.ª PROVA31 INFANTIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA MORAIS RESPLANDES 380889 2009 EURIDICE FERREIRA 99:99.99NC

3 LORENA CAMILY LEAL 363853 2009 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:50.09

4 BYANCA SILVA RIBEIRO 373808 2009 CEMIL 00:47.50 00:44.14

5 ISABELLA BEZERRA COELHO 389438 2009 ALMIRANTE 99:99.99DQL

6 SOFIA CAMPOS 376420 2009 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 01:02.23

50M PEITO MASC.ª PROVA32 INFANTIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR CELIO CASTILHO 379568 2009 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 01:03.29

3 PEDRO RAFAEL CORREIA 389432 2009 ALMIRANTE 99:99.99NC

4 LUCAS MARQUES ARAUJO 325683 2009 ALMIRANTE 99:99.99NC

5 SAMUEL VITOR RIBEIRO 327375 2009 ALMIRANTE 99:99.99NC

6 CAIO GABRIEL SOARES 389434 2009 ALMIRANTE 99:99.99DQL

2 ª SÉRIE

1 AQUIRES DE DIAS 344375 2009 CEMIL 01:00.94NC

2 MARCUS VINICIUS TAVARES 388005 2009 CAROLINE CAMPELO 00:52.18 00:50.25

3 GUILHERME MARTINS OLIVEIRA 352401 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:46.64 00:43.25

qrlTotal25/11/2022 16:32:09Piscina - Versão: 3.0.11.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 DIOGO JORGE SOUSA 373810 2009 CEMIL 00:43.58 00:41.53

5 RICARDO DA GARCIA 334069 2009 CEMIL 00:43.83NC

6 LUIZ FERNANDO CARDOSO 387349 2009 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:47.99 00:50.13

7 ADRIANO ANDRADE BARBOSA 377181 2009 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:59.18 00:57.00

8 ERIC RENAN MARINHO 373534 2009 ETI PADRE JOSIMO 01:10.63 00:59.45

50M PEITO FEM.ª PROVA33 INFANTIL 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MICHELLY FREIRE VIANA 379565 2008 CAROLINE CAMPELO 99:99.99DQL

3 ADRIA CAREN LIMA 389436 2008 ALMIRANTE 99:99.99NC

4 SOFIA FERREIRA ANDRADE 387351 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 01:26.36DQL

5 ANNA JHULLY RIBEIRO 363686 2008 ALMIRANTE 99:99.99 01:15.48

6 ANA LUISA PAULINO 389437 2008 ALMIRANTE 99:99.99NC

2 ª SÉRIE

1 LORENA SILVA PIRES 373838 2008 CAROLINE CAMPELO 01:00.23 00:59.75

2 MYLENA GONZAGA VENTURA 380418 2008 CAROLINE CAMPELO 00:55.78NC

3 KAUANNY FERREIRA MARTINS 357348 2008 CEMIL 00:52.29 00:47.41

4 VITÓRIA GABRIELA MARTINS 352402 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:48.25 00:49.34

5 AYRA MELISSA XERENTE 373807 2008 CEMIL 00:49.96 00:48.75

6 MARIA CLARA OLIVEIRA 386868 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:53.86 00:56.37

7 ANA BEATRIZ REIS 376424 2008 CAROLINE CAMPELO 00:58.60 00:55.88

8 ANA LUIZA PAZ 386867 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 01:01.05 00:55.19

50M PEITO MASC.ª PROVA34 INFANTIL 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI LISBOA SILVA 379414 2008 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 00:52.25

4 ISAQUE CARVALHO CORREIA 389440 2008 ALMIRANTE 99:99.99DQL

5 VITOR GABRIEL SOUSA 377180 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:46.64

6 WELLINGTON SOUSA ALMEIDA 377057 2008 CEMIL 99:99.99NC

2 ª SÉRIE

1 DANIEL CARVALHO 388605 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:53.76 00:52.88

2 MARCELO FIGUEIREDO FELIPE 377401 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:51.45 00:46.63

3 KASSIO RIBEIRO VELOSO 379408 2008 CAROLINE CAMPELO 00:44.13 00:41.60

4 JOAO ANTONIO LEME 349671 2008 ETI PADRE JOSIMO 00:42.56 00:43.36

5 SANTYAGO MACHADO SILVA 379418 2008 CAROLINE CAMPELO 00:43.96 00:47.68

6 JOAO PEDRO FIGUEIREDO 386870 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:47.35NC

7 GABRIEL GOMES BEZERRA 377184 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:52.70 00:48.50

8 GABRIEL SILVA VIEIRA 389439 2008 ALMIRANTE 99:99.99NC

50M PEITO FEM.ª PROVA35 JUVENIL 1 25/11/2022 Final

qrlTotal25/11/2022 16:32:13Piscina - Versão: 3.0.11.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 RAILLANE SOARES CARVALHO 389469 2007 ALMIRANTE 99:99.99DQL

4 MARIA EDUARDA PAULA 363831 2007 CAROLINE CAMPELO 00:49.31 00:51.17

5 ISABELA SOUSA BORGES 377183 2007 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:53.99 00:55.42

50M PEITO MASC.ª PROVA36 JUVENIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO VITOR SOUSA 389429 2007 ALMIRANTE 99:99.99DQL

2 LAUANDER SOTERO CASTRO 389424 2007 ALMIRANTE 99:99.99 00:53.09

3 VINÍCIUS VIEIRA MAIA 388011 2007 CAROLINE CAMPELO 00:54.97 00:53.59

4 MARLON CORREIA SOUZA 380417 2007 CAROLINE CAMPELO 00:53.09 00:53.90

5 JOÃO GABRIEL ALMEIDA 388010 2007 CAROLINE CAMPELO 00:54.97 00:56.01

6 GUILHERME HENRIQUE GUEDES 363680 2007 ALMIRANTE 99:99.99 00:45.40

7 VITOR DAVI SILVA 389426 2007 ALMIRANTE 99:99.99DQL

8 SERGIO OTAVIO SILVA 387353 2007 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 01:16.90

50M BORBOL FEM.ª PROVA41 PETIZ 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 THAINARA SAMILLY SILVA 376165 2010 CAROLINE CAMPELO 00:49.53 00:46.82

5 MARIA EDUARDA CARVALHO 379548 2010 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:54.50 00:52.60

50M BORBOL FEM.ª PROVA43 INFANTIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SOFIA CAMPOS 376420 2009 CAROLINE CAMPELO 00:53.49 00:50.15

50M BORBOL MASC.ª PROVA44 INFANTIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 380920 2009 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:43.62

3 ENZO MONTEIRO AZEVEDO 356895 2009 CAROLINE CAMPELO 00:48.53 00:48.12

4 JAIRO ROSO 356952 2009 ETI PADRE JOSIMO 00:33.97 00:32.83

5 DIOGO JORGE SOUSA 373810 2009 CEMIL 00:45.76 00:46.42

6 ERIC RENAN MARINHO 373534 2009 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:54.34

7 AQUIRES DE DIAS 344375 2009 CEMIL 99:99.99NC

50M BORBOL FEM.ª PROVA45 INFANTIL 2 25/11/2022 Final

qrlTotal25/11/2022 16:32:17Piscina - Versão: 3.0.11.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIANA OLIVEIRA 325507 2008 EURIDICE FERREIRA 99:99.99DQL

4 LUARA BARBOSA CASTILHO 349783 2008 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 00:40.05

5 LORENA SILVA PIRES 373838 2008 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 00:54.24

2 ª SÉRIE

2 THAEMILLY SAMARA SILVA 357349 2008 CAROLINE CAMPELO 00:51.25 00:48.54

3 ANA LUIZA PAZ 386867 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:48.57 00:48.94

4 DOMINIQUI SILVA PINHEIRO 333725 2008 CEMIL 00:43.69 00:41.66

5 ANA BEATRIZ REIS 376424 2008 CAROLINE CAMPELO 00:44.56 00:48.14

6 AYRA MELISSA XERENTE 373807 2008 CEMIL 00:50.83 00:50.81

7 JULIANA RODRIGUES ABREU 388006 2008 CAROLINE CAMPELO 01:01.12 00:59.00

50M BORBOL MASC.ª PROVA46 INFANTIL 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAINÃ VIANA BRITO 380904 2008 EURIDICE FERREIRA 99:99.99DQL

4 ARTHUR ARAUJO GUEDES 389575 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:45.25

5 HENRIQUE CARNEIRO 373839 2008 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 00:42.42

2 ª SÉRIE

2 VITOR GABRIEL SOUSA 377180 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:47.23 00:56.60

3 MARCUS VINÍCIUS SILVA 377167 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:45.04 00:41.87

4 RAFAEL CHAVES PEREIRA 341392 2008 ETI ANISIO TEIXEIRA 00:35.40 00:34.21

5 DAVI LISBOA SILVA 379414 2008 CAROLINE CAMPELO 00:38.62 00:36.70

6 DAVI HENRIQUE COSTA 357408 2008 CAROLINE CAMPELO 00:45.43 00:45.89

7 GUILHERME FERREIRA 373833 2008 CAROLINE CAMPELO 00:49.10 00:46.20

50M BORBOL FEM.ª PROVA47 JUVENIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA EDUARDA PAULA 363831 2007 CAROLINE CAMPELO 00:45.41 00:44.38

5 ISABELA SOUSA BORGES 377183 2007 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:49.05

50M BORBOL MASC.ª PROVA48 JUVENIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO HIGOR SOUZA 389574 2007 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 00:46.16

4 MARLON CORREIA SOUZA 380417 2007 CAROLINE CAMPELO 00:38.87 00:42.12

5 VINÍCIUS VIEIRA MAIA 388011 2007 CAROLINE CAMPELO 00:53.80 00:47.14

6 JOÃO GABRIEL ALMEIDA 388010 2007 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 00:52.48

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA49 MIRIM 2 25/11/2022 Final

qrlTotal25/11/2022 16:32:22Piscina - Versão: 3.0.11.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20222Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PADRE JOSIMO A 294901 1800 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99NC

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA50 PETIZ 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PADRE JOSIMO A 294901 1800 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 03:20.30

5 PADRE JOSIMO B 294902 1800 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 03:23.29

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA51 INFANTIL 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAROLINE CAMPELO B 294831 1800 CAROLINE CAMPELO 99:99.99 03:06.97

3 ALMIRANTE TAMANDARE A 389453 1800 ALMIRANTE 99:99.99NC

4 PADRE JOSIMO A 294901 1800 ETI PADRE JOSIMO 02:36.67 03:02.51

5 CAROLINE CAMPELO A 294830 1800 CAROLINE CAMPELO 02:56.22 02:45.51

6 PADRE JOSIMO B 294902 1800 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 02:32.66

7 CEMIL A 325554 1800 CEMIL 99:99.99 02:29.75

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA53 MIRIM 2 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PADRE JOSIMO A 294901 1800 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99NC

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA54 PETIZ 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PADRE JOSIMO A 294901 1800 ETI PADRE JOSIMO 03:14.39 03:13.12

5 PADRE JOSIMO B 294902 1800 ETI PADRE JOSIMO 99:99.99 02:56.67

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA55 INFANTIL 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALMIRANTE TAMANDARE B 389473 1800 ALMIRANTE 99:99.99NC

2 ANISIO TEIXEIRA B 377187 1800 ETI ANISIO TEIXEIRA 02:53.07NC

3 CAROLINE CAMPELO B 294831 1800 CAROLINE CAMPELO 02:23.98 02:31.69

4 CAROLINE CAMPELO A 294830 1800 CAROLINE CAMPELO 02:18.54 02:16.72

5 PADRE JOSIMO A 294901 1800 ETI PADRE JOSIMO 02:19.56DQL

6 PADRE JOSIMO B 294902 1800 ETI PADRE JOSIMO 02:24.02 02:29.55

qrlTotal25/11/2022 16:32:26Piscina - Versão: 3.0.11.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO ESTUDANTIL DE NATAÇÃO
CIRCUITO ESTUDANTIL 2022 - 2 ETAPA

BALIZAMENTO

Data: 25/11/2022 à 25/11/2022  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: E.M.T.I CAROLINE CAM

25/11/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

7 ALMIRANTE TAMANDARE A 389453 1800 ALMIRANTE 99:99.99NC

8 ANISIO TEIXEIRA A 377186 1800 ETI ANISIO TEIXEIRA 99:99.99 02:23.31

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA56 JUVENIL 1 25/11/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ALMIRANTE TAMANDARE A 389453 1800 ALMIRANTE 99:99.99 02:24.82

qrlTotal25/11/2022 16:32:26Piscina - Versão: 3.0.11.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


